l 40з02 li20 1 3-267з0(7)

ПР АВИТЕ,ЛЬ СТВ О САНКТ-ПЕТЕ,РБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИIО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

а8. //,/р./3

окуд 02512218

у, /{9/-f

Об утверждеЕии административного

регламента Комитета по образованию
по предоставлению государственной

услуги

в соответствии с постановлением Правителъства Санкт-Петербурга от 25,ш,2а\\

]ф 1037 ко порядке разработки и утверждения исполнительными органами государственной

власти Санкт-петербурiа адмиЕистративньIх регламентов предоставлония государственных

услуг (исполнения государств"""uо функчий)> и постановлением Правительства
'сu"r.r-п"rербурга от зO.iz.zЪоq yn 159з <<о некоторьж мерах 1'о повышению качества

предоставпеIIия государственньIх услуг на базе многофункционального центра

предоставления государствеIIны,. уaоу. в ёанкт-Петербурге>, в целях исполнеЕие пункта 1,2

Протокола совместного заседания Комиссии IIо проведению административной реформы

в Санкт-петербурге и Комиссии по вопросам IIовышения качества предоставления

государствеЕных и муниципаJIьньIх усJryг в Санкт-Петербурге от 10,10,2013 Nq 52:

1. Утвердитъ Ддминистративный регламент Комитета по образованию

по предоставлению государственной услуги по орIанизации предоставления меры

социаJIьной поддержr." " "ф"ре
организации отдьжа и оздоровлеЕия детей и молодежи

в Санкт-Петербурге в соовтетствии с правовыми актаN{и Правi,rтельства Санкт-Петербурга

лицам, относящиМся к категории (дети работаюrцих граждан), согласно приjrожеЕию,

2. Контроль за выполнением распоряжения возложитъ на первого заместителя

шродседателя Комитета Соляникова Ю,В,

Председателъ Комитета Ж.В. Воробьева

'-4r